SUECIA - ARCOROC
CAJA 6 COPAS VINO VIDRIO TENSIONADO

Cod. 9219275

Dimension: 20CL

RASGOS DESTACADOS

« Fabricado en Francia
« Facil de limpiar
« 6 copas 20 cl

USO Y MANTENIMIENTO

Instrucciones de uso:

« Apto Microondas

« Apto Frigorifico

« Resistente Al Choque Térmico
Consejos de limpieza:

« Apto lavavajillas

https://adiberia.com/es/Productos/Comun/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO-TENSIONADO/p/9219275 1/4


https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO-TENSIONADO/p/9219275
https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO-TENSIONADO/p/9219275

25/7/24, 9:00

https://adiberia.com/es/Productos/Comun/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO-TENSIONADO/p/9219275

CAJA 6 COPAS VINO VIDRIO TENSIONADO | Arcoroc | Marcas | Comun | Productos | ADI Iberia

CARACTERISTICAS TECNICAS

Marca:

Modelo:

Material:

Dimensién:

Numero de piezas:

Forma:

Color:

Acabado:

Caracteristicas Técnicas:

Didmetro (cm):

Capacidad (cl)

Altura total (cm)

Pie

Tipo UV:

Acabado Packaging UV:

EAN UV:

W UNIDAD DE VENTA

NUMERO UV

CODIGO EAN 883314468489

ARCOROC

SUECIA

Vidrio,
Sodo,

Templado Corte Caliente

20CL

Alto

Transparente

Brillo

Reciclable

Ecolégico

100% higiénico

Extra resistente

No poroso

Vidrio templado extra resistente
Extra fuerte

Material 100% saludable

Larga duracion

63.0

20.0

124.0

con pie

Agrupado

Flexo Con Imagen

883314468489

&% CAJA INTERMEDIA

- 10883314468486

¥ CAJA MASTER

& PALET

168

2/4


https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO-TENSIONADO/p/9219275

25/7/24, 9:00

LARGO (cm)

ANCHO (cm)

ALTO (cm)

PESO NETO (gr)

PESO BRUTO (gr)

VOLUMEN (dm®)

CAJA 6 COPAS VINO VIDRIO TENSIONADO | Arcoroc | Marcas | Comun | Productos | ADI Iberia

W UNIDAD DE VENTA

21.60

14.70

13.20

860

1010

419

&% CAJA INTERMEDIA

¥ CAJA MASTER

44.60

30.80

14.40

3440

4270

19.78

& PALET

120

80

115.30

144480

209716

1106.88

Productos similares

V%
=

I

-2

VITICOLE...
CAJA 6 C..
21,5CL

1ic 07 ~ MR

Combinacion perfecta

VY

SUECIA - ...
CAJA 6 C..
25CL

https://adiberia.com/es/Productos/Comun/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO-TENSIONADO/p/9219275 3/4


https://adiberia.com/es/Productos/Adiberia/Tendencias/Vinos-De-Jerez/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO/p/8837266
https://adiberia.com/es/Productos/Adiberia/Tendencias/Vinos-De-Jerez/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO/p/8837266
https://adiberia.com/es/Productos/Adiberia/Tendencias/Vinos-De-Jerez/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO/p/8837266
https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-AGUA-VIDRIO-TENSIONADO/p/9218884
https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-AGUA-VIDRIO-TENSIONADO/p/9218884
https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-AGUA-VIDRIO-TENSIONADO/p/9218884

25/7/24, 9:00 CAJA 6 COPAS VINO VIDRIO TENSIONADO | Arcoroc | Marcas | Comun | Productos | ADI Iberia

1ic cc o WH

Copyright © ADI para el hogar y la hosteleria iberia SL

https://adiberia.com/es/Productos/Comun/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-COPAS-VINO-VIDRIO-TENSIONADO/p/9219275 4/4



