

# SUECIA - ARCOROC CAJA 6 COPAS VINO VIDRIO TENSIONADO

Cod. 9219275

Dimension: **20CL** 

#### **RASGOS DESTACADOS**

- Fabricado en Francia
- Facil de limpiar
- 6 copas 20 cl

**USO Y MANTENIMIENTO** 

#### Instrucciones de uso:

- Apto Microondas
- Apto Frigorífico
- Resistente Al Choque Térmico

#### Consejos de limpieza:

• Apto lavavajillas

### CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Marca:	ARCOROC				
Modelo:	SUECIA				
Material:	Vidrio, Sodo, Templado Corte Caliente				
Dimensión:	20CL				
Número de piezas:	6				
Forma:	Alto				
Color:	Transparente				
Acabado:	Brillo				
Características Técnicas:	Reciclable Ecológico 100% higiénico Extra resistente No poroso Vidrio templado extra resistente Extra fuerte Material 100% saludable Larga duración				
Diámetro (cm):	63.0				
Capacidad (cl)	20.0				
Altura total (cm)	124.0				
Pie	con pie				
Tipo UV:	Agrupado				
Acabado Packaging UV:	Flexo Con Imagen				
EAN UV:	883314468489				

	UNIDAD DE VENTA	CAJA INTERMEDIA	₩ CAJA MASTER	A PALET
NÚMERO UV	1	-	4	168
CÓDIGO EAN	883314468489	-	10883314468486	-

	UNIDAD DE VENTA	CAJA INTERMEDIA	₩ CAJA MASTER	A PALET
LARGO (cm)	21.60	-	44.60	120
ANCHO (cm)	14.70	-	30.80	80
ALTO (cm)	13.20	-	14.40	115.30
PESO NETO (gr)	860	-	3440	144480
PESO BRUTO (gr)	1010	-	4270	209716
VOLUMEN (dm³)	4.19	-	19.78	1106.88

## **Productos similares**





## Combinación perfecta



SUECIA - ... CAJA 6 C... 25CL



Copyright © ADI para el hogar y la hosteleria iberia SL